
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
45. schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.09.2020 

  

čís. 0550/RMOb-Pro/1822/45 
- 

0564/RMOb-Pro/1822/45 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.09.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0550/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0590/20 Schválení programu 44. schůze Rady městského 

obvodu Proskovice, konané dne 21.9.2020 

0551/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0597/20 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Proskovice 

0552/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0591/20 Projektová dokumentace na workoutové hřiště  

a pupmtruck 

0553/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0599/20 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na realizaci akce “Most přes vodoteč Dolový potok 

na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice” a návrh 

smlouvy o dílo 

0554/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0593/20 Cenová nabídka na výkon stavebně technického 

dozoru investora a koordinátora BOZP v rámci 

stavební akce “Most přes vodoteč Dolový potok” 

0555/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0595/20 Cenová nabídka na výkon autorského dozoru  

v rámci stavební akce “Most přes vodoteč Dolový 

potok” 

0556/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0592/20 Vydání souhlasu s návrhem instalace sirény 

0557/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0601/20 Návrh na přijetí daru - bezúplatný převod účelové 

komunikace a pozemku par. č. 839/1, v k.ú. 

Proskovice 

0558/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0596/20 Vydání souhlasu s nabídnutou částkou z dotace  

v Integrovaném regionálním operačním programu 

(IROP)z výzvy č. 47 “Infrastruktura základních 

škol (SVL)” na stavební akci “Multifunkční učebna 

pro přírodní vědy a technické řemeslné obory  

pro ZŠ Proskovice” 

0559/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0538/20 Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu 

0560/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0600/20 Návrh rozpočtového opatření č. 18/2020 

0561/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0594/20 Návrh Rámcové dohody O podmínkách 

poskytování mobilních služeb elektronických 

komunikací č. 2031/2020/HS/VZ 

0562/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0598/20 Předložení Kontrolní zprávy SIBP nad stavem 

BOZP ze dne 31.8.2020 - Českomoravský 

odborový svaz pracovníků ve školství 

0563/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0602/20 Návrh vyjádření k žalobě na určení vlastnického 

práva 

0564/RMOb-Pro/1822/45 RMOb/0603/20 Usnesení Rady městského obvodu Proskovice - 

podpis 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

  

 
RMOb/0590/20 
Schválení programu 44. schůze Rady městského obvodu Proskovice, konané dne 
21.9.2020 
  
Usnesení číslo: 0550/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program 45. jednání Rady městského obvodu Proskovice konané dne 21.9.2020 v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0597/20 
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0551/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice, dle Přílohy č. 1 předloženého 

usnesení 

  
 

  

 
RMOb/0591/20 
Projektová dokumentace na workoutové hřiště a pupmtruck 
  
Usnesení číslo: 0552/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
dopracovanou projektovou dokumentaci na workoutové hřiště a pumptrack, kde investorem  

je městský obvod Proskovice 

  

2) žádá 

  
předložit projektovou dokumentaci v rozsahu uzavřené smlouvy o dílo č. S00067/2020 ze dne 

11.8.2020 

  

3) ukládá 

  
referentce úseku majetkoprávního a stavební úpravy Jitce Hyklové 

předložit radě městského obvodu předávací protokol, dle skutečně předaných podkladů   

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 05.10.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0599/20 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce “Most přes 
vodoteč Dolový potok na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice” a návrh smlouvy  
o dílo 
  
Usnesení číslo: 0553/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zprávu stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek na realizaci akce ”Most přes vodoteč 

Dolový potok na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice”. Do této veřejné zakázky malého 

rozsahu se přihlásili tito uchazeči: 

1.Ostravské komunikace, a.s., IČO 25396544, Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské 

Hory 

2. M A K O S a.s., IČO 25825071, Sirotčí 1170/7, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

3. Hochbau, s.r.o., IČO 25857614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 

4. OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., IČO 64610225, Karolíny Světlé 958/11, 702 00 

Ostrava-Přívoz 

5. AlfaPOL s.r.o., IČO 25896512, U Tiskárny 616/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

  

2) rozhodla 

  
na základě zprávy stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek - dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, o výběru nejvýhodnější cenové nabídky, o zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci akce “Most 

přes vodoteč Dolový potok na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice” s uchazečem, který 

předložil svou nabídku pod pořadovým číslem 3: 

Hochbau, s.r.o., IČO 25857614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 

za cenu nejvýše přípustnou 1 699 725,43 Kč včetně DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  místostarostu Ing. Zdeňka Dvorského 

k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

  

 
RMOb/0593/20 
Cenová nabídka na výkon stavebně technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP v rámci stavební akce “Most přes vodoteč Dolový potok” 
  
Usnesení číslo: 0554/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku na výkon stavebně technického dozoru investora a koordinátora BOZP  

v rámci stavební akce “Most přes vodoteč Dolový potok na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. 

Proskovice”, kterou podal Ing. Milan Sauer, IČO 07935323, Staroveská 79/106, 724 00 

Ostrava-Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o předložení konkurenční nabídky na výkon stavebně technického dozoru investora  

a koordinátora BOZP v rámci stavební akce “Most přes vodoteč Dolový potok na p.č. 439/1, 

457, 650/1, k.ú. Proskovice”   

  

3) ukládá 

  referentce majetkoprávních záležitostí a stavební správy Jitce Hyklové, 

předložit na další schůzi rady městského obvodu návrh zadání veřejné zakázky a návrh 

smlouvy o dílo 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 05.10.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0595/20 
Cenová nabídka na výkon autorského dozoru v rámci stavební akce “Most přes 
vodoteč Dolový potok” 
  
Usnesení číslo: 0555/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku na výkon autorského dozoru v rámci stavební akce “Most přes vodoteč 

Dolový potok na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice”, kterou podala firma VS projekt, 

s.r.o., IČO 25385054, se sídlem Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření objednávky na výkon autorského dozoru v rámci stavební akce “Most přes vodoteč 

Dolový potik na p.č. 439/1, 457, 650/1, k.ú. Proskovice”, s firmou VS projekt, s.r.o.,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

IČO 25385054, se sídlem Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice, za cenu nejvýše 

přípustnou do 19 360,- Kč včetně DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  místostarostu Ing. Zdeňka Dvorského 

k podpisu objednávky 

  
 

  

 
RMOb/0592/20 
Vydání souhlasu s návrhem instalace sirény 
  
Usnesení číslo: 0556/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická 

2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, v zastoupení firmou Havířovská projekční s.r.o., IČO 

06307132, se sídlem Havířovská 427, 199 00 Praha 9, o vydání souhlasu s návrhem instalace 

nové sirény, která bude umístěna na budově úřadu městského obvodu Proskovice - pozemek 

par. č. 226 zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Proskovice 

  

2) souhlasí 

  
s návrhem instalace nové sirény, která se bude nacházet na budově číslo popisné 82 -  

objekt občanské vybavenosti (budova úřadu městského obvodu Proskovice), stavba 

je součástí pozemku par. č. 226 zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  
 

  

 
RMOb/0601/20 
Návrh na přijetí daru - bezúplatný převod účelové komunikace a pozemku par.  
č. 839/1, v k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0557/RMOb-Pro/1822/45 

 

k usnesení č. 0086/ZMOb-Pro/1822/10 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh darovací smlouvy s firmou Amorgos a.s., IČO 27805816, se sídlem Nemocniční 987/12, 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a předchozí souhlas Rady města k záměru bezúplatného 

nabytí pozemku par. č. 839/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 618 m2, v k.ú. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

Proskovice a části komunikace ul. Jarkovské, umístěné na tomto pozemku 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o přijetí daru a uzavření darovací smlouvy  

s úpravou s firmou Amorgos a.s., IČO 27805816, se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava, a to na pozemek par. č. 839/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 

o výměře 618 m
2
, v k.ú. Proskovice a  části komunikace ul. Jarkovské, umístěné na tomto 

pozemku 

  

3) ukládá 

  místostarostovi Ing. Zdeňkovi Dvorskému, 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k rozhodnutí 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 14.10.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0596/20 
Vydání souhlasu s nabídnutou částkou z dotace v Integrovaném regionálním 
operačním programu (IROP)z výzvy č. 47 “Infrastruktura základních škol (SVL)”  
na stavební akci “Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické řemeslné obory 
pro ZŠ Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0558/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
dopis Ministerstva pro místní rozvoj ČR, IČO 66002222, se sídlem Staroměstské náměstí 6, 

110 15 Praha 1, který se týká vydání souhlasu s nabídnutou částkou na realizaci stavební akce 

“Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice” 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu vydat souhlas s nabízenými uvolněnými finančními prostředky ve výši  

z 2 266 937,17 Kč z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) ve výzvě č. 47 

“Infrastruktura základních škol (SVL) k našemu projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003986 

“Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice” 

  

3) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Zdeňku Dvorskému, 

předložit Radě města k projednání žádost o vydání předchozího souhlasu s podáním Žádosti  

o změnu u poskytnutí dotace pro projekt “Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické 

řemeslné obory pro ZŠ Proskovice”  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

  

 Vyřizuje: Ing. Jitka Blažková, T: 05.10.2020 

 tajemnice 

4) ukládá 

  místostarostovi Ing. Zdeňkovi Dvorskému, 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k projednání 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 14.10.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 

5) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Zdeňku Dvorskému, 

zaslání písemné předběžné informace na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

k souhlasu a Žádosti o změně k poskytnutí dotace na stavební akci “Multifunkční učebna  

pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice”  

  

 Vyřizuje: Ing. Jitka Blažková, T: 25.09.2020 

 tajemnice 
 

  

 
RMOb/0538/20 
Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 0559/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
nové znění “Zásady a postupy pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu” 

  

2) schvaluje 

  
nové znění “Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu” dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu s úpravou 

  
 

  

 
RMOb/0600/20 
Návrh rozpočtového opatření č. 18/2020 
  
Usnesení číslo: 0560/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 18/2020, kterým se 

1) z v y š u j í   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

 investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy   

 na par.  6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně ÚZ 6330, org.615   

 pol. 4251 - Investiční převody mezi stat. městy a jejich měst. obvody nebo částmi - 

příjmy o 800 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 kapitálové výdaje   

 na par. 2212 - Silnice   

 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby ORG 1500008 ÚZ 6330 o 800 tis. Kč 

       

Důvodová zpráva 

1) Rada města schválila pro rok 2020 poskytnutí finančních prostředků na akci Most přes 

vodoteč Dolový potok. 

Dokrytí akce z rozpočtu města v roce 2021 bude odpovídat rozdílu mezi 90% skutečných 

nákladů dle uzavřené smlouvy o dílo a částkou poskytnutou v roce 2020. Městský obvod  

se podílí 10%, schválený rozpočet na rok 2020 u par. 2212, pol. 6121, ÚZ 3590. 

  
 
  

 
RMOb/0594/20 
Návrh Rámcové dohody O podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických 
komunikací č. 2031/2020/HS/VZ 
  
Usnesení číslo: 0561/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh rámcové dohody O podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických 

komunikací č. 2031/2020/HS/VZ uzavřené dne 22.7.2020 mezi smluvními stranami: 

Statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava, IČO 00845451 a O2 

Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha, IČO 60193336    

  

2) se seznámila 

  
se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými O2 Czech republic a.s., Ceníkem 

Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákázníky, 

Ceníkem služem Car Control a Ceníkem služby SMS Connector Business a zavazuje se je 

dodržovat   

  

3) souhlasí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

  
s přistoupením k Rámcové dohodě stanovené článkem 3 Rámcové dohody  

  

4) zplnomocňuje 

  
místostarostu  Ing. Zdeňka Dvorského 

k podpisu přílohy k Rámcové dohodě 

  
 

  

 
RMOb/0598/20 
Předložení Kontrolní zprávy SIBP nad stavem BOZP ze dne 31.8.2020 - 
Českomoravský odborový svaz pracovníků ve školství 
  
Usnesení číslo: 0562/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
Kontrolní zprávu SIBP nad stavem BOZP ze dne 31.8.2020 - Českomoravský odborový svaz 

pracovníků školství, dle Přílohy č. 1 

  
 

  

 
RMOb/0602/20 
Návrh vyjádření k žalobě na určení vlastnického práva 
  
Usnesení číslo: 0563/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh zpracovaného vyjádření právního zástupce městského obvodu Proskovice k žalobě na 

určení vlastnického práva  k pozemkům  par.č. 517/1, trvalý trávní porost, o výměře 95 m2  a 

pozemek par.č. 518, zahrada, o výměře 462 m2, vše k.ú. Proskovice obec Ostrava     

  

2) souhlasí 

  
se zpracovaným vyjádřením právního zástupce městského obvodu Proskovice k žalobě na 

určení vlastnického práva ve věci žalobce Jana Maliny k pozemkům, par.č. 517/1, trvalý trávní 

porost, o výměře 95 m2, a par. č. 518, zahrada o výměře 462 m2, vše k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

 
RMOb/0603/20 
Usnesení Rady městského obvodu Proskovice - podpis 
  
Usnesení číslo: 0564/RMOb-Pro/1822/45 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

   

po dobu nepřítomnosti starostky Mgr. Marie Matějové, o podepisování přijatých usnesení Rady 

městského obvodu Proskovice pouze místostarostou Ing. Zdeňkem Dvorským 

 

 

  
 

 


